

**Zamawiający**

Krzeszowice 14.01.2022 r.

Wodociągi i Kanalizacja Krzeszowice Sp. z o.o.  
Ul. Krakowska 85  
32-065 Krzeszowice  
e-mail: sekretariat@wikkrzeszowice.pl

Do uczestników postępowania prowadzonego o udzielenie zamówienia publicznego, w trybie przetargu ofertowego na podstawie Regulaminu udzielania zamówień na dostawy, usługi i roboty budowlane w Wodociągi i Kanalizacja Krzeszowice Sp. z o.o., na realizację zadania pn. „**Budowa budynku biurowo administracyjnego Wodociągów i Kanalizacji Krzeszowice Sp. z o.o.**”

- znak sprawy nadany przez Zamawiającego: 30/TT/2021

Zamawiający w związku z prowadzoną procedurą informuje, iż do ww. postępowania zostały złożone pytania. Poniżej Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z odpowiedziami i wyjaśnieniami.

**Pytanie nr 1.**

Proszę o wyjaśnienie warstw dachowych P3- warstwy ujęte w zestawienie P3 nie pokrywają się z rozrysowanym układem warstw na przekrojach.

**Odpowiedź na pytanie nr 1:**

Pytanie nieprecyzyjne. Przegrodę P3 należy wykonywać zgodnie z branżą architektoniczną projektu wykonawczego.

**Pytanie nr 2.**

Prosimy o informację, czy można zamienić system antykorozyjny i p. pożarowy na standardowe rozwiązania takie jak: epoksydowo-poliuretanowe powłoki i p. pożarowy system Flame Stal- w konstrukcji stalowej budynku gospodarczego.

**Odpowiedź na pytanie nr 2:**

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę ww. systemów wyłącznie w przypadku zastosowania systemów zgodnych z obowiązującymi przepisami i normami, oraz wyłącznie na systemy spełniające wymagane parametry odporności ogniowej i zabezpieczenia antykorozyjnego.

Sposób zastosowania materiału równoważnego szczegółowo opisuje rozdział 3 Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Powyższe odpowiedzi na pytania i wyjaśnienia zostają dołączone do specyfikacji warunków zamówienia i stanowią jej integralną treść.

Zatwierdził:

**PREZES**

  
inż. Henryk Skotniezny